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Uvodni slovo piedsedy spravni rady

Vazeni akcionafi,

vazeni obchodni pratelé,

k nejhorsim, ale komplikace spojené zejména s pandemii COVID 19 zasahly do fady lidskych Zivotl
a ovlivitovaly i podnikani. Omezovani maloobchodniho prodeje a v nékterych pfipadech i komplikace
v primyslovych provozech se nepfiznivé promitalo i do naseho podnikani. Je proto pfiznivé, Ze se skupiné
COLORLAK, diky dobrému kolektivu spolupracovniku i obchodnich partner(, podafilo se cti se s touto situaci

vyrovnat. A za to jim patfi podékovani a ucta.

Byli bychom naivni, kdybychom pfedpokladali, Zze mame jiz vSechny svizele za sebou a Ze nas uz Cekaji
jen bezproblémové Casy. Musime pFedpokladat, ze kazda doba sebou pfinese nékdy vic, jindy méné
komplikaci. Takze dozniva COVID a mimo jiné i pod jeho vlivem se dostava pod tlak situace na trhu surovin
a oballl, a to nejen cenového, ale i pfipadu absolutni nedostupnosti nékterych poloZek. Je samoziejmé na nas

nejen hledat, ale pfedevsim najit odpovidajici FeSeni. Jsem pfesvéd€en o tom, Ze tento ukol splnime.

| v této turbulentni dobé jsem se snazil najit inspiraci v myslenkach pana Ing. Kirschnera. Tentokrat jsem
zvolil jeho atlou knizeCku z roku 1948. Ziejmé vzhledem k dobé vzniku, je tento spisek prolnut pfedevsim
filozofickymi Gvahami, zatim co pfedchozi dila se nesla vic podnikatelskymi radami. ,Jen ten, kdo se
dopracoval vlastni pili uspécha, nabyva sebedlvéry a odhodlanosti. Jen ten, kdo se v Zivoté neschovaval pred
kazdou bourkou a destém, dovede fesit obtizné situace, které by Zivotem rozmazleného ¢lovéka udolaly...“

A jsem pfesvéd&en o tom, Ze to, co plati pro fyzické osoby, je platné i pro osoby pravnické.

Staré Mésto, kvéten 2021 /

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
pfedseda spravni rady
COLORLAK, a.s.

Zprava spravni rady o podnikatelské €innosti spole€nosti v roce 2020
a stavu majetku k 31. 12. 2020

A. Podnikatelska Cinnost

Minuly rok byl obchodné jen malo Gspé&sny. Cisty obrat klesl na 501,3 mil. K&, tj. 0 71,6 mil. K& a 12,5 %
méneé nez v roce predchozim. Béhem dvou let poklesly trzby spole¢nosti o témér tfetinu. Hlavni d(ivod snizeni
trzeb se opakuje. Pokles dodavek do automobilového primyslu na méné nez polovinu roku 2019, znamenal
vypadek trzeb 61 mil. K& B&hem dvou let déla pokles trzeb v tomto segmentu vice jak 150 mil. K&, tj. zhruba
na 30 %. Musime pocitat s tim, Ze v segmentu automotiv je navrat k plvodnim trzbam nerealny a snazit se

0 jejich udrZzeni aspoi na urovni roku 2020.
Jak je z jiz uvedenych udaju zfejmé, méné uspésné byly i prodeje v ostatnich segmentech, s vyjimkou
pramyslu, kde byl meziro€ni rdst trzeb téméf 14 %. Jiz v planu jsme pocitali s poklesem exportu, ktery v roce

2019 ovlivnila jednorazova zakazka. Pokles trzeb tohoto segmentu dosahl 28 %. V podminkach



protiepidemickych opatfeni v maloobchodé se snizily prodeje na spotfebnim trhu 0 1,5 %. Zvysily se primérné

prodejni ceny o 7,6 %, tak celkova hruba obchodni marze mirné o 0,3 % vzrostla.

Na nizsi vykonost jsme reagovali sniZzenim nakladové narocnosti vyroby. Rozhodujici spotifeba materialu

a energie klesla na 278 mil. K&, tj. mezirocné o 56 mil. K& a 16,8 %, tedy vic, nez &inil pokles obratu. O dalSich

a presahly 127 mil. K&. Presto jsme zvysSili praimérné mzdy z osobnich nakladd z 39 856 K& na 40 750 K¢,
ti. 0 2,3 %. Pro srovnani v roce pfedchozim byl nartst primérné mzdy 2,2 %. Bylo toho dosazeno reakci

na pokles vykonnosti snizenim pfepocteného poctu pracovnikd o 6,5 %, v podstaté pfirozenymi odchody.

Dopady vySe uvedeného do provozniho hospodaiského vysledku jsou samoziejmé pfiznivé.
Provozni vysledek hospodafeni se proti roku 2019 zvysil téméF na dvojnasobnou sumu z 9,7 mil. KE
na 17,8 mil. KE. Kdyz k tomu pfidame o téméF 1 mil. K lepSi finan¢ni hospodarsky vysledek, tak hospodarsky

vysledek pfed zdanénim piesahl 10 mil. K&, a to pokladame za odpovidajici vyvoji celé ekonomiky.

To, co jsem jiz uved|, ma odraz v celkovém zisku. Vysledek hospodafeni po zdanéni je vice nez 8,4 mil. K¢.
V podstaté jsme se vratili k ziskovosti na urovni obdobi pfed propady prodeju automobilového priimysiu.
Z toho vychazi i navrh spravni rady na rozdéleni zisku. Navrhuiji, aby ze zisku po zdanéni ve vysi 8 403 tis. K&,
byla uréena na vyplatu podild na zisku jeho necela polovina, tj. 4 195 782 K& a zbytek tj. 4 206 819 K¢

byl zau¢tovan do nerozdéleného zisku minulych let. Pfesné €astky jsou uvedeny v navrhu rozhodnuti.
B. Stav majetku

K 31. prosinci 2020 poklesla meziro¢né bilanéni suma o zhruba 31 mil. K&, tj. o témér 5 %, tedy z vice jak
671 mil. K& na 640 mil. K&. Jsme toho nazoru, Ze snizeni aktiv je odpovidajici nizsi vykonnosti v poslednich
letech. Stav dlouhodobého majetku je na urovni 343 mil. K&. Hlavni zménou bylo dokon&eni hlavnich investic,
a tedy pfesun z nedokoncenych investic do aktivhiho majetku. Dlouhodoby majetek tvofi necelych 54 %

celkovych aktiv.

O 5 % poklesla obé&Zna aktiva na uroven 296 mil. K&, tedy téméf o 16 mil. KE. B&hem dvou let jsme obé&zZna
aktiva sniZili o vice jak 13 %. V roce 2020 bylo rozhodujici sniZzeni v pohledavkach (sniZzeni o 7,5 %).
Zasoby byly nizsi ca o 1 mil. KE. Ne kazdy rok uplatiiujeme ,pfedzasobeni“ dcefinych spolecnosti, pfi kterém
vyrobky pro sezonu prevadime na né, coz je i pfipad minulého roku. Pohledavky byly koncem roku nizsi
o témér 16 mil. K&, tedy o 7,5 %, coz souvisi predevSim se snizenim trzeb. V dobytnosti pohledavek
momentalné nevidime zadny problém. V prabéhu ffi let jsme snizili potfebu provozniho kapitalu o vic jak
82 mil. K¢, tedy o &tvrtinu, coZ odpovida jak snizeni vykonnosti, tak realizaci dlouhodobého zadméru snizovani

potfeby pracovniho kapitalu (zasob a pohledavek) a tim naro&nosti financovani.

Stav penéznich prostfedkd byl v zavéru roku na drovni 22,5 mil. K& Pro uréité srovnani je to suma,

ktera nam v priibéhu roku staci na platby zhruba na pUl mésice.

Ve zdrojich financovani majetku, tedy pasiv, prekro€il meziro¢né podil vlastnich zdroji (vlastniho kapitalu)
zadouci polovinu bilanéni sumy, na 52,7 %. Béhem tfi let jsme podil vlastniho kapitalu zvysili o vic jak desetinu.
Kladné nerozdélené vysledky hospodareni z minulych let (v€etné roku 2020 témér 203 mil. KE) tedy 0 13,5 %

prevysuji zakladni kapital.



Niz$i potfeba pracovniho kapitalu umoznila omezit ¢erpani cizich zdroji o dalSich 11 %, tj. o 38 mil. K&
na 301 mil. K& Béhem ftfi let jsme snizili objem cizich zdroju o ca 127 mil. K&, tedy o ca 30 %. Témér tetinu
nizSich cizich zdroju pfipada na snizeni zavazk( z obchodnich vztahd o 17 mil. K&, na ¢astku necelych
36 mil. KE. Béhem f{fi let jsme dluhy dodavateldm snizili na tfetinu. Jsme pro nase obchodni partnery

vérohodnym a solidnim dluznikem.

Uvéry a finanéni vypomoci byly na koci roku &erpany ve vysi 243 mil. K&. Je to meziroéni pokles o 10 mil. K&
(- 4,3 %), zhruba na uroven roku 2018. U ¢&asti téchto uvérovych zdroji jsme vyuzili i moznosti programu

COVID. Neméli jsme a nemame zadné potize se splacenim uvéri a vypomaoci.

Stav hmotného majetku je dobry, je o néj fadné pecovano a jeho udrzbé je vénovano odpovidajici usili.
Nas dlouhodoby majetek je z vic jak 98 % financovan vlastnim kapitdlem. Vytvofili jsme opravné polozky
k zasobam ve vysi 7,5 % jejich ucetni hodnoty a k pohledavkam 3,8 % jejich nominalni hodnoty, celkem jde

o0 vic jak 14 mil. K&. Jak jiz bylo zminéno vyse, stuperi finanéni nezavislosti dosahl téméf 53 %. Toto stru¢né

C. Konsolidace

Stejné jako v predchozich letech byla konsolidace vypracovana za matefskou spolecnost,
PANTER COLOR, COLORLAK SK, COLORLAK POLSKA a COLORLAK maloobchod (dfive AAA Barvy)

metodou plné konsolidace.

Konsolidovany Cisty obrat za u¢etni obdobi pfesahl 909 mil. K&, tj. o necelych 6 % a téméF 57 mil. KE méné
nez v pfedchozim roce. Prakticky celé snizeni obratu jde na vrub matefské spolecnosti (dvody jsou uvedeny
v ¢asti A). Proti porovnani roki 2019 a 2018 je pokles zhruba polovicni. Tfi €tvrtiny vynosu z provozni €innosti

byly realizovany v tuzemsku a &tvrtina v zahranici.

Za klad mizeme povazovat odpovidajici reakci snizenim vykonové spotieby meziro¢né o vic jak 8 %
(o témérF 56,4 mil. KE). To znamend, Ze vykonova spotfeba klesla témé&F o stejnou &astku jako Cisty obrat.
NizSi byly i osobni naklady a to o 4 %, tj. ca o 9 mil. KC. Pfesto byla primérna mzda mezirocné vyssi,
vzhledem k poklesu priimérného pfepocteného stavu pracovnikd. Tyto vyrazné Uspory provoznich nakladi
meély hlavni vliv na podstatné zlepSeni ekonomickych vysledkl. Provozni hospodafsky vysledek skongil

na necelych 20 mil. K&, tedy na vic jak desetinasobku roku 2019.

Ekonomicky vyvoj pfinesl i mirnou stabilizaci urokovych sazeb, a tak doSlo ke snizeni ztraty z finan¢niho
hospodareni o0 12 %, tj. o 1,4 mil. K& Konsolidovany vysledek hospodafeni pfed zdanénim se ze ztraty

témeér 11 mil. KE v roce 2019 dostal do plusu 5,3 mil. K&.

Konsolidovana bilanéni suma poklesla na 605,3 mil. K¢, tj. o 36 mil. K&, tedy o 5,6 %. Za dva roky déla
pokles bilan¢ni sumy 102,5 mil. KE. Stala aktiva doséhla objemu 265,5 mil. K&, coz je pokles o ca 9 %.
ObézZn4 aktiva dosahla 337,5 mil. K&, tj. snizeni 0 2,6 %. Zasoby mirné vzrostly o 6,3 %. Souvisi to s nakupy
komodit, u kterych se olekavalo zvySeni cen zadatkem roku 2021. PokraCoval trend lepSiho hospodareni
s pohledavkami. Ty byly meziro¢né nizsi o téméf 27 mil. K¢, tzn., Ze za dva roky jsme je snizili o 83 mil. K&,

tj. skoro na polovinu.

Podil viastniho kapitalu na celkovych pasivech se zvySil na 34 %, pfi zvySeni jeho objemu mezirocné
0 8,5 %. Cizi zdroje klesly béhem dvou let o t¢éméF 100 mil. K& (pfesné 96 mil. K&). Pokles cizich zdroji dosahl

11 %. Podstatné je snizeni kratkodobych zavazk( o 16 %, tedy vic jak 20 mil. K&. Za dva roky jsme tuto



poloZku bilance sniZili o vic jak 50 mil. KE. Bankovni uvéry a vypomoci jsou proti roku 2019 niz&i téméF
0 20 mil. K&, tedy témér desetinu.

Konsolidace je v podstatné mife ovlivnéna jak vysledovkou, tak i rozvahou matefské spoleCnosti.

V dal$im obdobi se musime zaméfit na rlist vykonnosti vSech ¢lenl skupiny a udrzeni trendl hospodarnosti.

D. Nabyti vlastnich akcii
V roce 2020 spole&nost nenabyla Zadné vlastni akcie. K 31. 12. 2020 tak spole€nost drzela 5 183 659 ks
vlastnich akcii v pofizovaci cené 62,2 mil. K&.

E. Vyvoj roku 2021

LetosSni rok je v celé ekonomice opét poznamenan dopady pandemie COVID 19. Negativni vlivy
se nevyhnuly ani nasi spole¢nosti a celé skuping. Omezeni prodeje barev a lak(l v maloobchodu, jak v Ceské,
tak i Slovenské republice trvalo dlouhé 4 mésice. Pokles téchto prodeji mél dopady jak na vyrobu,
tak i na celkovy prodej. Ke konci kvétna byl proti lofisku pokles prodeji v matefské spole¢nosti ca 1 %,
v PANTER COLOR ca 10 %, COLORLAK SK ca 14 % a COLORLAK maloobchod 21 %.

Po uvolnéni restriktivnich opatfeni se sice pomalu trh natérovych hmot ozZivuje, ale manko, predevsim
v maloobchodu, zfejmé dozZzeneme téZzko. Tento mésic se sice COLORLAK maloobchod dostava zhruba
na lofisky rok, ale to ztratu prodejl pfedchozich 4 mésici nesmaze. Snazime se rozsifit sortiment nasich
prodejen o nebarvarské zbozi. Bohuzel se posledni mésic méni situace na Slovensku mirné k hor$imu.
Velkoobchod také zaostava za loriskym rokem. Nejlépe si zatim v prodejich vede COLORLAK, kde je nadégje,

Ze do pololeti budou trzby lepSi nez v roce 2020.

Na jafe doslo k enormnimu rdstu cen surovin a obald, v souvislosti s vyvojem cen ropy, ale i dopady vlivd
pandemie. Byli jsme nuceni tento mésic, jiz po druhé letos, upravit cenik pro spotfebni trh a zintenzivnit

i cenova jednani v pramyslu. Zatim situaci zvladame, zisk matefské spole€nosti byl koncem dubna vys$Si

surovin nezklidni, tak reagovat na jeho vyvoj.

Na valné hromadé, kdy budou udaje o mésic novéjsi, budeme o letoSnim prabéhu informovat podrobnéji.

Ve Starém Mésté dne 27. kvétna 2021

L

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

prfedseda spravni rady



Nasim svétem jsou barvy. Barvy kvalitni a Setrné k zivotnimu prostredi.
Barvy, jejichz vlastnosti oceni kazdy laik i profesional.

COLORLAK, a.s., vyrabi velmi pestry sortiment barev a laku na dfevo, kovy, beton a mineralni podklady.

Produkce zahrnuje také barvy ve sprejich, Fedidla a dal8i pomocné pFipravky.

65% vyroby je ur€eno malospotfebitelim. Mezi nejprodavanéjsi skupiny produktl patfi lazurovaci laky fady
ProDfevo, zakladni a vrchni barvy fady ProKov a laky, vrchni barvy a jednovrstvé barvy fady Univerzal.
Specialitou firmy jsou natérové hmoty ve sprejich a vyrobky fady ProBeton. Rada Prolnteriér zahrnuje bilé
i tbnované malifské barvy. K nejnovéjSim trenddm v nabidce natérovych hmot patfi masové zavedeni
univerzalniho TONOVACIHO SYSTEMU COLORLAK.

35 % produkce dodavame pro pramyslovy trh. NaSe produkty se aplikuji pfedevSim ve strojirenstvi,

dfevozpracujicim pramyslu, stavebnictvi, ale také pro vodorovné znaceni komunikaci.




zakladni udaje o emitentovi

Obchodni jméno: COLORLAK, a.s.
Sidlo: Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03
IC/DIC: 494 44 964 | CZ49444964
Datum zalozeni: 1.9.1993
Pravni fad a pravni pfedpis zaloZeni spole€nosti: Akciova spole€nost byla zaloZena
podle § 172 zak. 513/91 Sb. obchodni zakonik.
Pravni forma: akciova spolec¢nost

udaje o zakladnim kapitalu
Zakladni kapital spole¢nosti COLORLAK, a.s., v roce 2020 ¢inil 178 543 930 K¢&. Byl tvofen z 17 854 393 ks
kmenovych akcii na jméno v listinné podobé o jmenovité hodnoté 10 KE. Na zakladé rozhodnuti valné hromady
dne 8. 12. 2016 bylo schvaleno nabyti vlastnich akcii spole¢nosti do vyse 5 370 000 kusu o jmenovité hodnoté
10 Ké/ks. Spole¢nost mize vlastni akcie nabyvat nejpozdéji do 7. prosince 2021. Dne 8. 12. 2016 nabyla

spole¢nost COLORLAK, a.s. na zakladé Smlouvy o prodeji cennych papirti 5 183 659 kusu vlastnich akcii.

Vlastnicka struktura nad 15 % akcii k 31. 12. 2019 a k 31. 12. 2020
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Mojmir OlSer
COLORLAK, a.s.
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Spole€nost COLORLAK, a.s., je soucasti koncernu a je ovladajici osobou. V souladu s § 71 o obchodnich

korporacich je

ovlivnénou osobou: spole¢nost: PANTER COLOR a.s.
se sidlem na adrese: Pistékova 22/1171, Praha 4, PSC 149 00
IC: 262 01 143
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6750
zastoupena: Ing. Svatopluk Chalupa, CSc. ve funkci pfedseda spravni rady
Ing. Mojmir OlSer ve funkci statutarni feditel do 31. 12. 2020

ve funkci prokurista od 10. 2. 2021

ovlivnénou osobou: spole¢nost: COLORLAK SK, s.r.o.
se sidlem na adrese: Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica, PSC 974 05, Slovenska republika
IC: 36 254 487
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Okresnim soudem v Banské Bystrici, oddil Sro., vloZzka
15802/S
zastoupena: Ing. Miroslav PirSel ve funkci jednatel
Ing. Danka Simkovitova ve funkci jednatelka
Ing. Mariana Richvalska ve funkci jednatelka
ovlivhénou osobou: spolecnost: MILANO COLOR, a.s.
se sidlem na adrese: Pistékova 1171/22, Chodov, Praha 4, PSC 149 00
IC: 264 06 951

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 20218
zastoupena: Bc. Zdenék Bulejka ve funkci pfedseda spravni rady
ve funkci statutarni feditel do 31. 12.2020

ovlivhénou osobou: spole¢nost: EKOLAK s.r.o.

se sidlem na adrese: Tovarni 1076, Staré Mésto, PSC 686 03

IC: 253 23 130

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, vlozka 25410
zastoupena: Bc. Jan Hréz ve funkci jednatel

ovlivhénou osobou: spolecnost: COLORLAK POLSKASPZOO
se sidlem na adrese: Wroclawska 30, Nowa Sél, PSC 67-100, Polsko

IC: 0000379393

zapsana v celostatnim soudnim rejstfiku

zastoupena: Ing. Pavel Machacg ve funkci pfedseda predstavenstva
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Majetkové ucasti spoleénosti COLORLAK, a.s., v jinych pravnickych osobach
k datu 31. 12. 2020

IC nazev pravnické zakladni podil spole¢nosti  podil spole¢nosti
osoby kapitél na ovladanych na zakladnim

a fizenych osobach kapitalu

v EUR, PLN v K¢ v %

26201143 PANTER COLOR a.s. 60 000 000 100
36254487 COLORLAK SK, s.r.o. 700 000 EUR 17 787 000 100
26406951 MILANO COLOR, a.s. 2 000 000 100
25323130 EKOLAK s.r.o. 200 000 100
0000379393 COLORLAK POLSKASPZ OO 550 000 PLN 3 165 250 100

udaje o cennych papirech

Druh: kmenové akcie

Forma: na jmeéno

Podoba: listinna, vydané jako jednotlivé akcie i hromadné listiny

Pocet cennych papiru: 17 854 393 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité

hodnoté 10 K&
Celkova jmenovita hodnota: 178 543 930 K&
Zpusob prevodu: Prevoditelnost akcii neni omezena.

Pfevod akcii na jméno se provadi rubopisem a pfedanim nabyvateli.
COLORLAK, a.s., nema ur€enu financni instituci, jejimz prostfednictvim mohou majitelé cennych papirt
vykonavat sva majetkova prava.
S akciemi jsou spojena veskera akcionafska prava dle platnych stanov spole€nosti a upravena zdkonem
o obchodnich korporacich €.90/2012 sb. a ob&anskym zakonikem ¢&.89/2012 Sb. Akcionaf ma v souladu
s § 256 zdkona o obchodnich korporacich pfedevdim pravo podilet se na fizeni spole€nosti, jejim zisku
(dividenda) a na likvidacnim zustatku pfi zaniku spolec¢nosti. Ma pravo Ucastnit se valné hromady, hlasovat
na ni, pozadovat vysvétleni, podavat navrhy a protinavrhy a dalsi v souladu s § 357 a nasledujicich zakona
0 obchodnich korporacich. Ma pfednostni pravo na Upis novych akcii.
Dne 8. 12. 2016 nabyla spole¢nost COLORLAK, a.s. na zakladé Smlouvy o prodeji cennych papira 5 183 659
kust vlastnich akcii. S témito akciemi nemuize spole€nost vykonavat hlasovaci prava. Pravo na vyplaceni
podilu na zisku ve smyslu ust. § 348 ZOK spole¢nosti vznikne, ale nemulze byt spole¢nosti vykonano, nebot
automaticky zanika jeho splatnosti. Takto nerozdélenou dividendu musi spole€nost pfevést na ucet
nerozdéleného zisku z minulych let.
COLORLAK, a.s., neni emitentem dluhopisu.



udaje o ¢innosti

Vyroba, vyzkum a vyvoj natérovych hmot, syntetickych pryskyfic, lepidel

COLORLAK, a.s., vynalozila v roce 2020 na vyzkum a vyvoj 8,3 mil. K&. Aktivity jsou zamé&feny na aplikovany
vyzkum. Je provadeén jak vlastnimi kapacitami, tak i ve spolupraci s externimi subjekty. COLORLAK, a.s.,
je ¢lenem konsorcia v Centrech kompetence, ve kterém se spole¢né s ostatnimi ¢leny podili na vyzkumu
a vyvoji. Velky vyznam je kladen na zlep$eni environmentalnich parametrd vyrobnich procest a novych
produktl zavadénych spolecnosti na trh. Podrobnéj$i udaje o smérech vyvoje poklada spole¢nost za své

obchodni a primyslové tajemstvi, a proto je nezvefejfiuje.

Omitky

Silikonové: KC PUTZ SILIKON E*307, EKOPUTZ SILIKON E*303, STRUKTURPUTZ SILIKON E*311
Silikon PROFI: KC PUTZ SILIKON PROFI E*314, STRUKTURPUTZ SILIKON PROFI E*315, EKOPUTZ
SILIKON PROFI E*313

Disperzni: KC PUTZ E*305, EKOPUTZ E*301

Mozaikova: QUARZPUTZ E304*

Ostatni: KC PUTZ SILIKAT E*306, EKOPUTZ SILIKAT E*302

Fasadni barvy
Hlavni vyrobky: FASAX E0201, PROEXTERIER FASADA V2012, FASIKON E0208, EKOFAS JZ E0203,
BETOKRYL V2013, EKOTRAN E0901, FASAX SILIKAT E0207

Interiérové barvy

Hlavni vyrobky: PROINTERIER PLUS V2098, PROINTERIER PROFI V2099, PROINTERIER COLOR V2005,
EKODUR PROFI E0503, PROINTERIER STANDARD V2006, PROINTERIER TOP V2519, EKODUR
NATURAL E0501, EKODUR E0502, BRILIANT MAT V2091, SADROKARTON V2531, PROINTERIER LATEX
V2017, PROINTERIER TERMO V2200, PROINTERIER ELEGANT V2025

Penetrace a zakladni natéry

Hlavni vyrobky: PENETRACE S2802A E0607, EKOFAS E0204, EKOPEN E0601, PENSIKON E0604, CISTIC
FASAD V1920, OCHRANA FASAD V1930, ANTISPOT E0904, EKOPEN KONCENTRAT E0602, CISTIC
FASAD koncentrat V1923, PENSIL E0603, EKOFAS SILIKAT E0206

Praskové hmoty
Hlavni vyrobky: VAZAFIX E4009, EKOFIX PLUS E4005, EKOFIX E4002, VAZAKRYL E4007, EKOFIX-Z
E4001, EKOYDROL E4014, EKOFIX-ZF E4003

Nitrocelul6zové natérové hmoty

Hlavni vyrobky: CELOX C2001, NICEL C1103, CELOLESK C1037, ZAKLADNI LAK C1036, CELOMAT
C1038, NICEL C1001, NICEL C1014, CELOX PRIMER C2000, NICEL C1016, NICEL C2030, NICEL C1005,
NICEL C1002, NICEL C2121, NICEL C1019, NICEL C1106, NICEL C1805, NICEL C1107

Syntetické natérové hmoty

Hlavni vyrobky: LUSONOL S1023, UNIVERSAL SU2013, SYNOREX PRIMER S2000, PROTIREZ S2015,
EPAX S2318, UNIVERZAL ZAKLAD SU2020, ZINOREX S2211, SYNTEPUR PRIMER S2220, PROFI
LAZURA S1025, SILAMAT S2819, JACHTLAK S1006, ULTRA RAPID S2225, SYNOREX EXTRA S2003,
SYNOREX S2216, FUNGISTOP S1031, RADIATOR S2117, AXATHERM S2053, SYNTECOL LAK S1002,
AXATHERM S2055, PROFI OKNO S2082, PROFI METAL S2029, SYNTERAL S2139, LUSONOL EXTRA
S1024, EPAX S2326, SYNTECOL BAZE S2161, PROFI EMAIL S2085, EPAX S2320, EPAX S2381,
SYNTECOL PRIMER S2070
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Polyuretanové natérové hmoty

Hlavni vyrobky: AXAPUR U2219, AXAPUR U2218, AXAPUR U2066, AXAPUR U2074, AXAPUR PRIMER
U2008, AXAPUR U2056, AXAPUR U2060, 1K POLYURETAN U2210, AXAPUR U2054, AXAPUR PLUS
u2072

Vodoureditelné natérové hmoty

Hlavni vyrobky: AQUAREX V2115, AKRYLCOL MAT V2045, AQUACOL PRIMER V2070, AQUACOL V2052,
COLORNAL MAT akrylatovy V2030, AKRYLCOL LESK V2046, AQUALAK V1419, FORTELUX AQUA V1407,
LIGNOSTOP HOBBY V1042, AQUACOL V1413, LIGNOSTOP HOBBY V1047, LIGNOSTOP HOBBY V1052,
LIGNOSTOP PROFI V1041, LIGNOSTOP PROFI V1051, AQUASPORT UNI V1422, PROFI PARKET V1509,
AQUACOL RADIATOR V2077, LIGNOSTOP i-PROFI V1048

Ostatni vyrobky

Hlavni vyrobky: OLEJOVA LAZURA 01020, TERASOIL 01014, TREXON BAZENY H2203, TREXON EMAIL
H2001, ANTIGRAFFITY COLOR P8014, ODSTR. ST. NATERU P 07, OLEJ NA DREVO 01011, LIHOLAK
L1010, TREXON H2003, ODSEDOVAC P8001, fedidla a technické kapaliny

Vyroba a plnéni aerosolovych vyrobki

Hlavni vyrobky: PROFI SPREJ vrchni barva A3243, EUROSPRAY Ledové kvéty A1142, HOBBY SPREJ
na nabytek A3141, EUROSPRAY na ozdoby A1114, EUROSPRAY na kuzi A1146, HOBBY SPREJ na ozdoby
A3114, HOBBY SPREJ zakladni barva A3149, HOBBY SPREJ znac¢kovaci barva A3123

V roce 2020 byly uspésSné uvedeny na trh nasledujici nové vyrobky:
Polyuretanova jednovrstva barva 1K POLYURETAN U2210 v 7 zakladnich odstinech.
Vodoufreditelna vrchni matna barva COLORNAL MAT V2030 v dalSich 8 novych odstinech.

V roce 2020 COLORLAK, a.s., plnila vS8echny legislativni ukazatele na useku odpadového hospodafstvi,
ovzdusi a ochrany vod a taktéZ v pfepravé nebezpeénych véci v souladu s Radem pro mezinarodni Zelezniéni
pfepravu nebezpeénych véci RID a v souladu se zdkonem o silni¢ni dopravé a Evropskou dohodou
o0 mezinarodni silniéni pfepravé nebezpeénych véci ADR.

Spole€nost Uspésné obhdjila zavedeny integrovany systém Fizeni kvality a environmentu v&etné Uspé&sného
obhajeni systému fizeni kvality, ktery je ve shodé s poZzadavky &eského obranného standardu COS 051672.
Aktivity v ramci pfipojeni se k iniciativé Responsible Care — Odpovédného podnikani v chemii spodivaji
mimo jiné i ve zpravé o vlivu na zivotni prostiedi, ktera je zpracovavana v souladu s &asti 1 - Zkracena pfirucka
pro vykazovani udaju o ¢innostech spoleCnosti v oblasti bezpe€nosti prace, ochrany zdravi a zivotniho
prostfedi. Zpravy jsou zvefejfiovany na strankach spole¢nosti www.colorlak.cz

V roce 2020 bylo spole€nosti COLORLAK vystaveno OsvédCeni a s tim spojené pravo pouzivat logo
RESPONSIBLE CARE.

Spole€nost aktivné pfistupuje k prokazovani bezpecnosti svych vyrobk( pro specialni Gcely, jako jsou

napf. pouziti pro hracky, potravinarské provozy nebo zemeédélskou techniku.



Investice do dlouhodobého majetku

obdobi 2019
Pozemky

Stavby 14 671
Stroje a zafrizeni, inventar, auta 8394
DNHM 156
INVESTICE celkem 23221

Investice v roce 2020 byly realizovany v tuzemsku ve vysi 5 011 tis. K&.

v tis. K&
2020

444
502
4064

5011

COLORLAK, a.s. vroce 2020 investovala do nakupu serverd, technického zhodnoceni budov, stfikacich

zafizeni, michadel, automobilt a ostatnich strojli a zafizeni. Dale spole¢nost investovala do nakupu dil¢ich

¢asti pozemku k narovnani majetkopravnich vztahu.

udaje o majetku a finanéni situaci emitenta

Prehled o zménach vlastniho kapitalu

rok viastni kapital
2019 329 114
2020 337 467

Majetkova ucast COLORLAK, a.s. k 31. 12. 2020

spolecnost majetkova ucast
PANTER COLOR a.s. 60 000 tis. K¢
MILANO COLOR, a.s. 2000tis. K&
EKOLAK s.r.o. 200tis. K¢
COLORLAK SK, s.r.0. 700 tis. EUR
COLORLAK POLSKASPZ OO 550 tis. PLN

Hospodarisky vysledek na 1 akcii

rok hospodarsky vysledek pocet akcii

po zdanéni (tis. K&) (ks)
2019 1030 17 854 393
2020 8 403 17 854 393

v tis. K&

v tis. K¢, EUR, PLN
coz ¢ini % vlastniho kapitalu

17,78
0,59
0,06
5,44
0,94

hospodéarsky vysledek
na 1 akcii (K&)

0,058
0,471

V roce 2019 COLORLAK, a.s., vyplacela dividendy ve vysi 1 250 tis. KE — z toho 363 tis. K& jsou dividendy
z vlastnich akcii COLORLAKu. O tuto &astku byl navySen nerozdéleny zisk minulych let COLORLAKu, a.s.

V roce 2020 spole¢nost dividendy nevyplacela.

Prehled vyvoje ekonomickych ukazateli za obdobi leden — duben v tis. K&
2020 2021
Trzby celkem 163 365 157 272
Vykony 164 794 153 000
Vykonova spotieba 109 263 99 312
Vykonova spotieba/Vykony 66 % 65 %
Pfidana hodnota 60 787 58 896
Osobni naklady 41 206 40 028
Vysledek hospodareni za ucetni obdobi 11031 11799
Zasoby celkem 92 665 98 932
Pocet pracovniku 263 256

V roce 2021 pfedpokladame obdobny hospodafsky vysledek jako v roce 2020.
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] udaje o statutarnich organech emitenta

k31.12.2020
predseda spravni rady: Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
datum narozeni: 8. 11. 1944
bytem: Tererova 1354/15, Chodov, 149 00 Praha 4
prokurista: Ing. Mojmir OlSer
datum narozeni: 7.12. 1964
bytem: Hostalkova 518/3, Bfevnov, 169 00 Praha 6
k 31.12.2020

statutarni reditel:

generalni feditel — prokurista:
ekonomicky reditel:

vyrobni feditel:

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Ing. Mojmir OlSer

Ing. Jifi Hroz

Ing. Marek Fiala

Penézni pfijmy, které v roce 2020 pfijali ¢lenové statutarnich organa: 1 440 000 K¢&

Clenové statutarnich organt a vedeni spole&nosti, ktefi v roce 2020 vlastni akcie a.s. COLORLAK:
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Mojmir OlSer

Eva Vichovéa

Ing. Jifi Hréz

Ing. Marek Fiala

COLORLAK, a.s., neposkytla statutarnim organtim ani jejich lenim zadné pujcky nebo ruc€eni €i jina zajisténi

a nevydala zaméstnaneckeé akcie.

Osoba odpovédna za vyro€ni zpravu COLORLAKu, a.s. .

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

pfedseda spravni rady

Pfedseda spravni rady prohlaSuje, Ze udaje uvedené ve vyroCni zpravé odpovidaji skuteCnosti a zadné
podstatné okolnosti, které by mohly ovlivnit pfesné a spravné posouzeni emitenta cennych papird, nebyly

vynechany.

Auditorska spolec¢nost v roce 2019 a 2020

BENE FACTUM a.s., — opravnéni KA CR &. 480, Kodariska 1441/46, 100 10 Praha 10
Ing. Karel Hampl — opravnéni KA CR &. 0005, odpovédny auditor



Auditorska zprava pro akcionare

bene Factum 3

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
akcionarum spolecnosti

COLORLAK, a.s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit piilozené ucetni zavérky spole¢nosti COLORLAK, a.s. (dale také
»Spolec¢nost”) sestavené na zikladé Ceskych uéetnich piedpist, ktera se sklada zrozvahy
k31.12. 2020, vykazu zisku a ztraty, prehledu o zménach vlastniho kapitélu a piehledu o
penéZnich tocich za rok koncici 31. 12. 2020, a piilohy této icetni zavérky, ktera obsahuje popis
pouzitych podstatnych tcetnich metod a dal3i vysvétlujici informace. Udaje o Spolecnosti jsou
uvedeny v bodé | prilohy této ucetni zavérky.

Podle naseho nézoru ucetni zévérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spolecnosti
COLORLAK, a.s. k31. 12. 2020 a nakladi a vynosii a vysledku jejiho hospodafeni a
penéZnich toku za rok kon¢ici 31. 12. 2020 v souladu s ¢eskymi Gcetnimi predpisy.

Ziklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech a standardy Komory auditori Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) pripadné doplnéné a
upravené souvisejicimi aplikatnimi dolozkami. NaSe odpovédnost stanovena témito piedpisy
je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit Géetni zavérky. V souladu se
zakonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou auditorii Ceské republiky jsme
na Spole¢nosti nezavisli a splnili jsme i dalsi etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych
pfedpisu. Domnivime se, Ze dikazni informace, které jsme shromazdili, poskytuji dostatecny
a vhodny zaklad pro vyjadfeni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zprivé
Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zikona o auditorech informace uvedené

ve vyrofni zpravé mimo ucetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida
statutarni feditel Spole¢nosti.

BENE FACTUM a.s. / audit, dané, poraden




Na§ vyrok k cetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Presto je viak soucasti nasich
povinnosti souvisejicich s auditem ucetni zavérky seznameni se s ostatnimi informacemi a
posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materialnim) nesouladu s uéetni
zaveérkou ¢i s na$imi znalostmi o U¢etni jednotce ziskanymi béhem provadéni auditu nebo zda
se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materialn€) nespravné. Také posuzujeme, zda
ostatni informace byly ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovany v souladu
s pfisluSnymi pravnimi ptedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliwji
pozadavky pravnich predpist na formalni néleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci
v kontextu vyznamnosti (materiality), t). zda pfipadné nedodrzeni uvedenych pozadavki by
bylo zpusobil¢ ovlivnit Gsudek ¢inény na zékladé ostatnich informaci.

Na zaklade¢ provedenych postupii, do miry, jiz dokazeme posoudit, uvadime, 7e

¢  ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni v G&etni
zaverce, jsou ve viech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s Gcetni zavérkou a

¢ ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi ptedpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatkii a povédomi o Spolecnosti, k nimz jsme
dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materialni) vécné
nespravnosti. V ramci uvedenych postupii jsme v obdrzenych ostatnich informacich zadné
vyznamné¢ (materialni) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost statutdrniho Feditele Spolecnosti za ticetni zavérku

Statutarni feditel Spole¢nosti odpovida za sestaveni G¢etni zavérky podavajici vémy a poctivy
obraz v souladu s ¢eskymi ucetnimi predpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povazuje za nezbytny pro sestaveni uletni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materidlni) nespravnosti zpusobené podvodem nebo chybou.

Pii sestavovani Gcetni zavérky je statutarni feditel Spole¢nosti povinen posoudit, zda je
Spolegnost schopna nepfetrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze tuéetni zaveérky
zalezitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a pouziti predpokladu nepietrzitého trvani pri
sestaveni ucetni zaverky, s vyjimkou ptipadi, kdy statutarni feditel planuje zruseni Spolecnosti
nebo ukonceni jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou realnou moznost nez tak uéinit.

Odpovédnost auditora za audit ucetni zdavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze Gcetni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materialni) nespravnost zpusobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora
obsahujici na3 vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni zarukou, e
audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi piedpisy ve viech pfipadech v uetni zavérce
odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat
v dusledku podvodii nebo chyb a povazuji se za vyznamné (materialni), pokud lze realné



pfedpokladat, ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera
uzivatelé acetni zavérky na jejim zakladé prijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vyse uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatiiovat béhem
celého auditu odborny tsudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi povinnosti:

* Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti Géetni zavérky
zpusobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na
tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace, abychom na jejich zakladé
mohli vyjadfit vyrok. Riziko, ze neodhalime vyznamnou (materialni) nespravnost, k niz
dodlo v disledku podvodu, je veétsi nez riziko neodhaleni vyznamné (materialni)
nespravnosti zpusobené chybou, protoze soucasti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), falSovani, imyslna opomenuti, nepravdiva prohlageni nebo obchazeni vnitinich
kontrol.

*  Seznamit se s vnitinim kontrolnim systémem Spole¢nosti relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na uc¢innost jejiho vnitfniho kontrolniho
systému.

¢ Posoudit vhodnost pouzitych G¢etnich pravidel. pfiméfenost provedenych uéetnich odhadii
a informace, které v této souvislosti statutarni feditel Spole¢nosti uvedl v ptiloze Gcetni
zaverky.

¢  Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepfetrzitého trvani pfi sestaveni ucetni zavérky
statutarnim feditelem a to, zda s ohledem na shromazdéné dikazni informace existuje
vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou
vyznamné zpochybnit schopnost Spole¢nosti nepretrzité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru,
ze takova vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je nadi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v piiloze ucetni zavérky, a pokud tyto
informace nejsou dostate¢né, vyjadfit modifikovany vyrok. Nade zavéry tykajici se
schopnosti Spole¢nosti nepretrzité trvat vychazeji z dikaznich informaci, které jsme ziskali
do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze
Spole¢nost ztrati schopnost nepretrzité trvat.

¢ Vyhodnotit celkovou prezentaci, Elenéni a obsah ¢etni zavérky, véetné piilohy, a dale to,

zda ucetni zavérka zobrazuje podkladové transakce a uddlosti zplisobem, ktery vede k
vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat statutarniho feditele mimo jiné o planovaném rozsahu a
naCasovani auditu a o vyznamnych zjidténich, ktera jsme v jeho pribéhu udinili, véetng
zjisténych vyznamnych nedostatki ve vnitinim kontrolnim systému.

V Praze dne 30. dubna 2021

r— N
/Ze{ 'S 4 —< (/’L / vﬁf,{
BENE FACTUM a.s. Ing. Karel Hampl
Eviden¢ni ¢islo opravnéni KA CR 480 Eviden¢ni tislo opravnéni KA CR 0005
Kodanska 1441/46

100 10 Praha 10

%
v
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Zpracovano v souladu s vyhlaskou

Obchodnifirma nebo jiny

8.500/2002 Sb. ve znéni pozdéj$ich ROZVAHA nazev Ggetni jednotky
predpist (BILANCE) COLORLAK, a.s.
ke dni 31.12.2020
(v celych tisicich KE ) Sidlo, bydliéta nebo misto
. podnikani t¢etni jednotky
¢ Tovarni 1076
49444964 686 03 Staré Mésto
oznag. AKTIVA fad. B&3né Gietni obdobi Min.ug.
obdobi
Brutto Korekce Netto Netto
a b % 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM (f. 02 + 03 + 37 + 74) 001| 1074550 434 100 640 450 671 127
A Pohledavky za upsany zakladni kapital 002
B. Dlouhodoby majetek (f. 04 + 14 + 27) 003 763 325 419 678 343 647 358 222
B. I Dlouhodoby nehmotny majetek (f. 05 + 06 + 09 + 010 + 011) | 004 55 850 20 747 35 103 36 030
B. I. 1[Nehmotné wsledky wzkumu a vyvoje 005
2 [Ocenitelna prava 006 55 540 20 645 34 895 35 702
B.l.2.1. Software 007 18 503 17 853 650 1 346
B.l.2.2.Ostatni ocenitelna prava 008 37 037 2792 34 245 34 356
3 [Goodwill 009 0 0
4 |Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 010 154 102 52 77
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek a
5 [nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 011 156 0 156 251
B.1.5.1. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek | 012
B.1.5.2. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 013 156 156 251
B. 1l Dlouhodoby hmotny majetek (.15 + 18 +19 +20 +24) 014 542 238 398 931 143 307 158 589
B. Il. 1|{Pozemkya stavby 015 280 355 172 398 107 957 103 701
B.I.1.1. Pozemky 016 10 199 10 199 9781
B.I.1.2. Stavby 017 270 156 172 398 97 758 93 920
2 [Hmotné movité véci a soubory movitych véci 018 260 662 226 378 34 284 34 754
3 |Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 019 0 0 0 0
4 |Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 020 155 155 0 0
B.1l.4.1. Péstitelské celky trvalych porostu 021
B.ll.4.2. Dospéla zvifata a jejich skupiny 022
B.Il.4.3. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 023 155 155 0 0
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek a
5 [nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 024 1 066 0 1 066 20 134
B.11.5.1. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 025 10 10
B.1l.5.2. Nedokon¢eny dlouhodoby hmotny majetek 026 1056 0 1 056 20 134
B. 1l Dlouhodoby finanéni majetek (f.28 az 34) 027 165 237 0 165 237 163 603
B. Ill. 1[Podily-oviadana nebo oviadajici osoba 028 165 237 0 165 237 163 603
2 |Zapujcka a uvéry - ovidadana nebo oviadajici osoby 029
3 [Podily - podstatny Viv 030
4 (Zapuljcka a uvéry - podstatny viv 031
5 |Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 032
6 [Zapujcky a uvéry - ostatni 033
7 |Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek 034 0 0 0 0
B.IIl.7.1. Jiny dlouhodoby finan¢ni majetek 035
B.Il.7.2. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek | 036
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oenac. AKTIVA rad. B&né ucetni obdobi Min.a¢.
obdobi
Brutto Korekce Netto Netto
a b C 1 2 3 4
C. ObézZna aktiva (.38 +46 +68 +71) 037 310 579 14 422 296 157 311 933
C. | Zasoby (f.39 +40 + 41 + 44 + 45) 038 92 540 6 887 85 653 86 686
C. 1. 1|Material 039 44 121 2 246 41 875 48 775
2 [Nedokonc¢ena wyroba a polotovary 040 5 257 5 257 3759
3| Wrobky a zbozi 041 43 162 4641 38 521 34 152
C.1.3.1. \Wrobky 042 40 773 4 248 36 525 32 144
C.1.3.2. Zbozi 043 2 389 393 1996 2 008
4 |Mlada a ostatni zvifata a jejich skupiny 044
5 [Poskytnuté zalohy na zasoby 045
C. |l Pohledavky (F. 47 + 57) 046 195 475 7 535 187 940 203 209
C. Il. 1|Dlouhodobé pohledavky 047 6 554 0 6 554 2 200
C.Il.1.1. Pohledavky z obchodnich vztahli 048
C.Il.1.2. Pohledavky - ovladana nebo oviadajici osoba |049 6 554 0 6 554 2 050
C.Il.1.3. Pohledavky - podstatny vliv 050
C.l.1.4. OdloZena darfiova pohledavka 051
C.I.1.5. Pohledavky - ostatni 052 0 0 0 150
C:ll.1.5.1. Pohledavky za spole¢niky 053
C.l1.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 054
C.1.1.5.3. Dohadné Gcty aktivni 055
C.1.1.5.4. Jiné pohledavky 056 0 0 150
2 |Kratkodobé pohledavky 057 188 921 7 535 181 386 201 009
C.11.2.1. Pohledavky z obchodnich vztahl 058 46 946 7 535 39411 59 990
C.1.2.2. Pohledavky - ovladana nebo oviadajici osoba | 059 139 979 0 139 979 138 308
C.11.2.3. Pohledavky - podstatny viiv 060 332 0 332 117
C.Il.2.4. Pohledavky - ostatni 061 1 664 0 1 664 2 594
C.l.2.4.1. Pohledavky za spolecniky 062
C.11.2.4.2. Socialni zabezpeteni a zdravotni pojisténi 063
C.11.2.4.3. Stat - dariové pohledavky 064 676 0 676 1481
C.11.2.4.4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 065 661 0 661 718
C.ll.2.4.5. Dohadné ucéty aktivni 066 34 0 34 71
C.1.2.4.6. Jiné pohledavky 067 293 0 293 324
C. lll. |Kratkodoby finanéni majetek (f.69 az 70) 068 0 0 0 0
C. lil. 1|Podily-oviadana nebo oviadajici osoba 069
2 [Ostatni kratkodoby finanéni majetek 070
C. IV. |Penézni prostiedky (f.72 az 73) 071 22 564 0 22 564 22 038
C. IV. 1|Penéani prostfedky v pokladné 072 1383 0 1383 2 293
2 [PenéZni prostiedky na Uctech 073 21181 0 21181 19 745
D. | Casové rozliseni (¥.75 a2 77) 074 646 0 646 972
D. 1. 1[Naklady pfiStich obdobi 075 646 0 646 972
2 [Komplexni naklady pFistich obdobi 076
3 [PFijmy pfistich obdobi 077 0 0 0
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oznac. PASIVA fad.| Bézné uc. Min.ug.
obdobi obdobi
a b c 5 6
PASIVA CELKEM (F.79 + 101 + 141) 078 640 450 671 127
A Vlastni kapital (f.80+84+92+95+99+100) 079 337 469 329 114
A L Zakladni kapital (f. 81 az 83 ) 080 116 340 116 340
Zakladni kapital 081 178 544 178 544
2 |Mastni akcie a viastni obchodni podily (-) 082 -62 204 -62 204
3 |Zmény zakladniho kapitalu 083
A Il. |Azio (i.85az86) 084 -44 077 -45 711
Al 1 Ao 085
2 |Kapitalové fondy 086 -44 077 -45 711
All.2.1.0Ostatni kapitalové fondy 087 644 644
All.2.2. Oceiovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazku 088 3800 2 166
All.2.3. Ocenovaci rozdily z pfecenéni pfi preménach obchodnich korporaci 089 -48 521 -48 521
All.2.4. Rozdily zpfemén obchodnich korporaci 090
All.2.5.Rozdily zocenéni pii pfeménach obchodnich korporaci 091
A L. Fondy ze zisku (F.93 +94) 092 62 612 62 612
A lll. 1 |Ostatni rezervni fondy 093 62 204 62 204
2 |Statutarni a ostatni fondy 094 408 408
A V. Vysledek hospodaieni minulych let (f. 96 + 98) 095 194 191 194 843
A IV. 1 [Nerozdélenyzsk minulych let 096 194 191 194 843
2 |Neuhrazena ztrata minulych let 097
3 |Jiny vysledek hospodafeni minulych let 098
A V. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi (+/-) 8 403 1030
(F. 01 - (+ 80 + 84 + 92 + 95 + 100 + 101 + 141)) 099
A VL. Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku 100
B. + C.[Cizizdroje (F.102+107) 101 301 041 338 912
B. I Rezervy (¥.103 az 106) 102 0 0
B. I. 1 [Rezerva na dichodya podobné zavazky 103
2 |Rezerva na dan z pfijm 104
3 |Rezervy podle zvidstnich pravnich predpist 105
4 |Ostatnirezervy 106
C. Zavazky (f. 108 + 123) 107 301 041 338 912
C. L Dlouhodobé zavazky (f.109 +112 +113 +114 +115+ 116 + 117 +118 + 119 )| 108 37 336 27 838
C. L. 1 |Wdané dluhopisy 109 0 0
C.1.11.1. Vyménitelné dluhopisy 110
C.1.1.2. Ostatni dluhopisy 111
2 |Zavazky k uvérovym institucim 112 10 807 13 363
3 |Dlouhodobé prijaté zalohy 113
4 (Zavazky zobchodnich vztahu 114
5 |Dlouhodobé sménkyk Ghradé 115
6 |Zavazky - oMladana nebo oviadajici osoba 116
7 |Zavazky - podstatny viiv 117
8 |OdloZeny danovy zavazek 118 3 326 3517
9 |Zavazky - ostatni 119 23 203 10 958
C.1.9.1. Zavazky ke spolec¢nikiim 120
C.1.9.2. Dohadné uéty pasivni 121
C.1.9.3. Jiné zavazky 122 23 203 10 958




14

oznac. PASIVA fad.| Bézné uc. Min.ug.
obdobi obdobi
a b c 5 6
C. 1 Kratkodobé zavazky (f.124 +127 + 128 +129 + 130 + 131 +132 + 133) (123 263 705 311 074
C. I. 1 |VWdané dluhopisy 124 0 0
C.Il.1.1. Vyménitelné dluhopisy 125
C.lI.1.2. Ostatni dluhopisy 126
2 |Zavazky k Gvérovym institucim 127 124 771 134 546
3 [Kratkodobé prijaté zalohy 128 794 850
4 |Zavazky zobchodnich vztahl 129 35773 52 946
5 |Kratkodobé sménkyk uhradé 130
6 |Zavazky - ovladana nebo oviadajici osoba 131 2 11
7 |Zavazky - podstatny Vv 132
8 |Zavazky ostatni 133 102 365 122 721
C.1.8.1. Zavazky ke spole¢nikim 134 25 25
C.11.8.2. Kratkodobé finanéni vypomoci 135 84 259 104 595
C.11.8.3. Zavazky k zaméstnanclim 136 1085 1118
C.11.8.4. Zavazky ze socialniho zabezpedeni a zdravotniho pojisténi 137 3 699 3536
C.11.8.5. Stat - darfiové zavazky a dotace 138 4 468 2 839
C.11.8.6. Dohadné ucty pasivni 139 1746 4401
C.11.8.7. Jiné zavazky 140 7 083 6 207
D. | Casové rozliseni (f.142 + 143) 141 1940 3101
D. 1. 1 |Wdaje pristich obdobi 142 1915 3 066
2 |Wnosy pfistich obdobi 143 25 35

Prawni forma ucetni jednotky :

akciova spolecnost

Pfedmeét podnikani nebo jiné Cinnosti :

tmeld

Viyroba a prodej natérovych barev, laka, tiskarskych barev,

Okamzik
sestaveni

30.04.2021

jednotkou

(4

Podpisovy zaznam statutarniho organu nebo fyzické osoby, ktera je ucetni

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc., predseda spravni rady
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Zpracovano v souladu s vyhlaskou
€.500/2002 Sb. ve znéni pozdéjsich

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Obchodni firma nebo jiny nazev

ucetni jednotky

predpis ke dni 31.12.2020 COLORLAK, a.s.
(v celych tisicich K& )
Sidlo, bydlisté nebo misto podnikani
& ucetni jednotky
Tovarni 1076
49444964 686 03 Staré Mésto
oznad. TEXT fad. | Skute€nostvuéetnim obdobi
sledovaném minulém
a b C 1 2
I Trzby z prodeje wrobkl a sluzeb 01 464 566 537 223
1. Trzby za prodej zbozi 02 15 489 15 297
A \Wkonova spotfeba (F. 04 + 05 + 06) 03 326 300 387 546
A Naklady wnaloZené na prodané zbozi 04 12 988 13 449
Spotfeba materialu a energie 05 277 963 334 027
Sluzby 06 35 349 40 070
B. Zména stawu zasob vastni ¢innosti 07 -7 083 7279
C. Aktivace 08 -1 472 -1 181
D. Osobni naklady (. 10 + 11) 09 127 140 132 858
D. 1 |Mzdové néklady 10 91 479 95 882
2 |Naklady na socialni zabezpeéeni, zdravotni pojis§téni a ostatni naklady 11 35 661 36 976
2. 1. Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 12 33 856 35 063
2.2. Ostatni naklady 13 1 805 1913
E. Upravy hodnot v provozni oblasti (F. 15 + 18 + 19) 14 15 274 14 381
E. 1 [Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 14 494 15 543
1.1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 14 494 15 543
1.2. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dodasné 17
Upravy hodnot zasob 18 753 -402
Upravy hodnot pohledavek 19 27 -760
11l Ostatni provozni wnosy (f. 21 + 22 + 23) 20 10 814 15 802
. 1 |Trzbyzprodeje dlouhodobého majetku 21 3158 1178
2 |Trzbyz prodeje materialu 22 5572 6 890
3 |Jiné provozni wnosy 23 2 084 7734
F. Ostatni provozni naklady (f. 25 az 29) 24 12 956 17 718
F. 1 |Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 25 1997 630
2 |Prodany material 26 5431 7 568
3 |Dané a poplatky 27 1541 1481
4 |Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfi§tich obdobi 28
5 [Jiné provozni naklady 29 3987 8 039
e e va 0-20 w| w] e
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oznad. TEXT fad. | Skute¢nostvucéetnim obdobi
sledovaném minulém
a b C 1 2
IV. Wnosy zdlouhodobého finanéniho majetku - podily (F. 32 +33) 31 0 0
IV. 1 |Wnosyzpodild - oviadana nebo oviadajici osoba 32
Ostatni wwnosy z podill 33
G. Naklady wnaloZzené na prodané podily 34
\Wnosy zostatniho dlouhodobého finanéniho majetku (f. 36 +37) 35 0 0
1 Wnosy zostatniho dlouhodobého finanéniho majetku-oviddana nebo
oviadajici osoba 36
2 |Ostatni wnosy zostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 37
H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 38
V. VWnosové Uroky a podobné wnosy (. 41 +42) 39 87 191
VI. 1 |Wnosové troky a podobné wnosy - oviddana nebo oviadajici osoba 40 87 191
Ostatni wwnosové Uroky a podobné wnosy 41 0 0
I Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti 42
J. Nakladové uroky a podobné naklady (f. 45 +46) 43 7 031 8121
J. Nakladové uroky a podobné naklady - oviddana nebo oviddajici osoba | 44 0 0
Ostatni ndkladové Uroky a podobné naklady 45 7 031 8121
VI Ostatni finan¢ni vynosy 46 10 319 4 346
K. Ostatni finan¢ni naklady 47 10 962 4 902
Finanéni vysledek hospodareni
" (. 31 - 34\4;835 -38 + 3% -42-43+46-47) 48 -7 587 8486
o Vysledek hospodateni pied zdanénim (F. 30 + 48) 49 10 167 1235
Dan zpfijmu (f. 51 +52) 50 1764 205
Dan zpfijml splatna 51 1 955 420
Dan z pfijmU odloZena 52 -191 -215
i Vysledek hospodareni po zdanéni (f. 59 - 50) 53 8 403 1 030
M. Prevod podilu na wysledku hospodareni spole¢nikim 54
i Vysledek hospodareni za Gicetni obdobi (.53 - 54) 55 8 403 1 030
* Cisty obrat za Ugetni obdobi = 1. + Il. + lIl. + IV. + V. + VI. + VI 56 501 275 572 859
Okamzik 30.04.2021 Podpisovy zaznam statutarniho organu nebo fyzické osoby, ktera je ucetni
sestaveni jednotkou
Ing. Svatopluk Chalupa, C§c., pfedseda spravni rady
Pravni forma > §
ucetni 7/

jednotky

akciova spolecnost y




priloha
V rocni ucetni zavéerce
za rok 2020
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COLORLAK, a. s.
Staré Mésto, Tovami 1076
DIC: CZ49444964

IC: 49444964 CDLDRLAK

PRILOHA V ROCNi UCETNi ZAVERCE SESTAVENE
K ROZVAHOVEMU DNI 31. 12. 2020

Priloha je vypracovana dle vyhlasky ¢ 500/2002 Sb., kterou se provadé&ji néktera ustanoveni zakona

€. 563/1991 Sb. o uéetnictvi ve znéni pozdé&jsich pfedpisd. Je sestavena formou tabulek nebo popisnym

zplsobem. Penézni Odaje jsou v tisicich KE, pokud neni uvedeno jinak. Za minulé Géetni obdobi jsou

uvedeny srovnatelné udaje.

1. OBECNE UDAJE

Nazev: COLORLAK, a. s.

IC/DIC: 49444964/CZ49444964

Sidlo: Staré Mésto, Tovarni 1076, PsC 686 03
Pravni forma: Akciova spolefnost

Datum vzniku: 1. zafi 1993

Predmét podnikani:

podnikani v oblasti nakladani s nebezpednymi odpady,

wvyroba nebezpefnych chemickych latek a nebezpeénych chemickych smési a prodej chemickych latek
a chemickych smési klasifikovanych jako vysoce toxické a toxicke,

silniéni motorova doprava — nakladni provozovana vozidly nebo jizdnimi soupravami o nejv&tsi
povolené hmotnosti nepfesahujici 3,5 tuny, jsou-li uréeny k pfepravé zvirat nebo véci,

opravy silniénich vozidel,

zednictvi

malifstvi, lakyrnictvi, natéraéstvi

ginnost Uéetnich poradci, vedeni aéetnictvi, vedeni dafiové evidence

wvyroba, abchod a sluZzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

Osoby podilejici se na zakladnim kapitalu 15 a vice % k 31. 12. 2020

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Mojmir OlSer

Osoby podilejici se na zakladnim kapitalu 15 a vice % k 31. 12. 2019

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Mojmir OlSer
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COLORLAK, a. s.
Staré Mésto, Tovami 1076
DIC: CZ£49444964

IE: 49444964 C‘DLDRLAK

Nabyti vlastnich akcii

V roce 2016 zahgjila spolefnost v souladu s rozhodnutim valné hromady ze dne 8. 12. 2016 tykajiciho se
zpétného odkupu kmenovych akcii (aZ do vy3e 30 % po dobu nasledujicich 5 let) zpétny odkup akcii.
K 31. prosinci 2019 drzela spolefnost celkem 5 183 659 ks vlastnich kmenowych akcii v souhrnné

pofizovaci cené 62 204 tis. KE

Slozeni spravni rady v roce 2020 a v roce 2019

Utetni jednotka korporace se podfidila zakonu jako celku postupem podle § 777 odst.5 zakona &. 90/2012

Sh. o obchodnich spolefnostech a druZstvech.

Spravni rada a statutarni feditel

k 31.12. 2020
Statutarni reditel Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Pfedseda spravni rady Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Prokurista Ing. Mojmir Olser

Za spoletnost jedna statutamni feditel, pfedseda spravni rady, prokurista. Za spole€nost podepisuji
statutarni feditel, pfedseda spravni rady, prokurista — kazdy samostatné, a to tak, Ze k napsané obchodni
firmé spoleénosti £i otisku razitka spoleénosti pfipoji svij podpis a uvedou jméno, pfijmeni a funkci.

Prokurista téZ Gdaj oznacujici prokuru.

k31.12. 2019
Statutarni reditel Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Pfedseda spravni rady Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Prokurista Ing. Mojmir Ol3er

Za spoletnost jedna statutarni feditel, pfedseda spravni rady, prokurista. Za spoleénost podepisuji
statutarni feditel, pfedseda spravni rady, prokurista — kazdy samostatné, a to tak, Ze k napsané obchodni
firmé spoleénosti €i otisku razitka spolecnosti pfipoji svlj podpis a uvedou jméno, pfijmeni a funkci.

Prokurista téZ (daj oznaéujici prokuru.
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COLORLAK

Obchodni spoleénosti, v nichz ma tuéetni jednotka vétsi nez 20 % podil
na jejich zakladnim kapitalu k 31. 12. 2020

i Vyse HV 2020
ICO Podil v % vl. kapitalu po zdanéni

PANTER COLOR as. 26201143 100 40 349 610
Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00

MILANC COLOR, a.s. 26406951 100 1467 28
Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00

EKOLAK s.r.o. 25323130 100 505 - 17
Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03

COLORLAK SK, s.r.o. 36254487 100 3279 2235
Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica, 974 05
Slovenska republika 124 946 EUR 85178 EUR
kurz 26 245 (kurz EUR/KE k 31.12.2020)

COLORLAK POLSKASPZ0O O 0000379393 100 - 13246 - 2512
ul. Wroclawska 30, Nowa Sol, 67-100, POLSKA
kurz 5,755 (kurz PLN/KE k 31.12.2020) -2301tis. PLN| -436tis. PLN

Obchodni spoleénosti, v nichz ma ucetni jednotka vétsi nez 20 % podil

na jejich zakladnim kapitalu k 31. 12. 2019

3 Vyse HV 2019
ICO Podil v % vl. kapitalu po zdanéni

PANTER COLOR as. 26201143 100 42 031 106
Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00

MILANC COLOR, a.s. 26406951 100 1439 28
Pistékova 22/1171, Praha 4, 149 00

EKOLAK sr.o. 25323130 100 522 1
Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03

COLORLAK SK, s.r.o. 36254487 100 1 010,505 47,92
Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica, 974 05
Slovenska republika 39768 EUR 1886 EUR
kurz 25 410 (kurz EUR/KE k 31.12.2019)

COLORLAK POLSKASPZ0O O 0000379393 100 - 11136 - 59s4
ul. Wroclawska 30, Nowa Sol, 67-100, POLSKA
kurz 5,97 (kurz PLN/KE k 31.12.2019) -1 865 tis. PLN| -1 002 tis. PLN
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2. ORGANIZACNI STRUKTURA COLORLAK,A. S

Valna hromada

Spravnirada a.s.

COLORLAK

Predstavitel vedeni pro

QEMS

Utvar jakosti a
environmentn

Generalni reditel a.s.

Odborna asistentla

Privnik

Usek generamiho reditele

Vi¥robni selk
Reditel

Ekonomicky usek
Reditel

Utvar exportu
a prumyslovéhe trhu

Utvar nikupu a skladi
surovin

Utvar iéetnictvi

| | Utvar VVZ - vyzlkumna
a vivejova zakladna

Utvar hlavniho
technologa

Utvar logistily
a koniraktace

H Utvar viroby

- Utvar spotiebniho trhu

Utvar ténovacich
systémi a OFZ

acen

| | Sprava obchodnich dat

Podnikova prodejna
Staré Meésto

— Utvar marketingu

| | Utvar provozni chemic ke

H  Utvaradezby a oprav
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stiedisko FSNH Utvar personalistiloy
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FSNH Plnima
FSNH Vyroba
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Louhama

Aerosoly

H Stiediskoe Ekolak - Molkra

I—| Ténovaci stredisko

Stredisko Ekolak - Sucha

viroby

- Varna

— Kotelna

Utvar iizeni vyrobnich
sluzeb

I_ Shor dobrovolnych
hasiéi
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3. ZAMESTNANCI

Rok 2020 Rok 2019
pramérny poéet zaméstnanci 260 278
- 7 toho fidicich pracovniki 21 22
vyse osobnich nakladi 127 140 132 858
- Z toho na fidici pracovniky | 23540 24 264

4. INFORMACE O POUZITYCH UCETNICH METODACH,
OBECNYCH UCETNICH ZASADACH A ZPUSOBECH
OCENOVANI

Nakupované zasoby

Zasoby se ocefiuji ve standardni cené, ktera je nastavena u kaZzdé poloZky materialu, pf. zboZi. Rozdil
mezi standardni cenou a cenou pofizeni se zalctuje na cenovou odchylku, ktera se mésitné rozpousti
podle vzorce = Ubytek zasob*(PS odchylek + priristek odchylek) / (PS zasob + pfiristek zasob).

Vedlejsi naklady souvisejici s pofizenim zasob se zahrnuji do pofizovaci ceny nakupovanych zasob.

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek, odpisovy plan

Dlouhodoby hmotny majetek se ocefuje v pofizovacich cenach, které zahrnuji cenu pofizeni, naklady
na dopravu, clo a dalSi naklady s pofizenim souvisejici. Dlouhodoby hmotny majetek vyrobeny
ve spoleénosti je zadftovan v ocenéni vlastnimi naklady, které zahrnuji pfimé matenalové a mzdové
naklady a vyrobni reZijni naklady. Uroky a dalsi finanéni vydaje souvisejici s pofizenim se zahrnuji do jeho
ocenéni do doby uvedeni takového majetku do uZivani.

Dlouhodoby hmotny majetek ziskany bezplatné se ocefiuje reprodukini pofizovaci cenou a Uftuje se
ve prospéch GEtu ostatnich kapitalovych fondd.

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku zvy3uji jeho pofizovaci cenu, pokud je
tato tastka vy3si ne? 40 tis. KE. B&Zné opravy a Udrzba se Gétuji do nakladd.

Dlouhodoby hmotny majetek v pofizavaci cené do 40 tis. K& se uétuje na sklad matenalu a pfi vydeji
jednorazové do nakladil a dale se vede pouze v operativni evidenci.

Viechny druhy nehmotného a hmotného majetku jsou Uéetné adpisovany rovnomérné po celou dabu jejich
pfedpokladané Zivotnosti s vyjimkou ochrannych znamek nabytych v pribéhu flize, které spoletnost
neodepisuje.

Mé&siéni odpisovani zafina nasledujici mésic po zafazeni majetku do pouZivani.
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Ocenovani finanéniho majetku
Podily a cenné papiry se pfi pofizeni ocenuji pofizovacimi cenami, které zahrnuji cenu pofizeni a pfimé
naklady s pofizenim souvisejici, napf. poplatky a provize makléfim a burzam apod. U dluZnych cennych

papird je k rozvahovému dni soutasti ocenéni také pfisludny urok za bézné obdobi.

Prepocet udaju v cizich ménach na éeskou ménu
Majetek a zavazky vyjadifené v cizi méné prepoiitava akciova spoleinost na feskou ménu kurzem

devizového trhu stanovenym CNB, a to k okamZiku uskuteénéni uéetniho pfipadu.

Pohledavky vyjadfené v cizi méné pfepotitava akciova spoletnost na €eskou ménu kurzem devizového

trhu stanovenym CNB, a to k okamziku uskuteénéni Géetniho pfipadu.
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5. DOPLNUJICi INFORMACE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU

A ZTRATY

Hmotny a nehmotny investicni majetek, prirustky a ubytky podle jeho

hlavnich skupin

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek

Porizovaci cena

Poéateéni zlstatek

Prirustky

Koneény zustatek

01.01.2020 31.12.2020
Pozemky 9781 444 =27 10 198
Budovy a haly 176 378 8172 -8 861 175 689
Stavby 92 119 3058 -709 94 468
Stroje 28 197 3869 0 32 066
Zafizeni 142 780 508 -1 701 141 587
Pristroje 46 195 0 -359 45 836
Dopravni prostredky 32 607 1291 -901 32 997
Inventar 6 055 2102 0 8 157
Ostatni DM 155 0 0 155
Drobny dlouhodoby majetek 25 0 -7 18
Celkem 534 292 19 444 -12 565 541171
Opravky
Poéateéni zUstatek Odpisy, VyFazeni Koneény zustatek
01.01.2020 likvidace 31.12.2020
Pozemky 0 0
Budovy a haly 111 957 5851 -8 861 108 947
Stavby 62 620 1540 -709 83 451
Stroje 24 316 818 0 25134
Zafizeni 125 814 3040 -1 701 127 153
Pfistroje 43 046 1087 -359 44 654
Dopravni prostredky 21 868 2998 -901 23 965
Inventar 5137 316 0 5453
Ostatni DM 155 155
Drobny dlouhodoby majetek 25 0 -7 18
Celkem 395 838 15 630 -12 538 398 930
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Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 19 818 0 -1 316 18 502
Ochranné znamky 36 616 0 0 36 616
Dlouhodoby NM — web 154 0 0 154
Celkem 57 009 0 -1 316 55 693
Opravky
Poéateéni zustatek Odpisy, VyFazeni Koneény zlstatek
01.01.2020 likvidace 31.12.2020
Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 18 472 697 -1 316 17 853
Ochranné znamky 2259 111 0 21370
Dlouhodoby NM — web 77 26 0 103
Celkem 21 229 834 -1 316 20 747

Hmotny majetek zatiZeny zastavnim pravem k 31.12.2020 &inil 188 961 tis. KE.

Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k 31.12.2020 byl 16 706 tis. KE.
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Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek

Pofizovaci cena

COLORLAK

Podateéni zustatek

Koneény zustatek

01.01.2019 Prirustky | Ubytky 31.12.2019
Pozemky 9781 0 0 9781
Budovy a haly 175 290 1088 0 176 378
Stavby 92 325 0 -206 92 119
Stroje 27 830 435 -G8 28197
Zafizeni 139 996 3269 -485 142 780
Pristroje 45 967 1355 -1127 46 195
Dopravni prostiedky 34134 486 2013 32607
Inventar 6 055 0 0 6 055
Ostatni DM 155 0 0 155
Drobny dlouhodoby majetek 25 0 25
Celkem 531 558 6 633 -3 899 534 292
Opravky
Pocstecni ek | dBisY. | vyrazems | Kongény lstatek
Pozemky 0 0
Budovy a haly 108 296 3 661 0 111 957
Stavby 61 163 1663 -206 62 620
Stroje 23 695 689 -G8 24 316
Zarizeni 123 220 3079 -485 125 814
Pristroje 43 814 1259 -1 127 43 946
Dopravni prostiedky 20 103 3778 2013 21 868
Inventar 4 355 782 0 5137
Ostatni DM 155 0 0 155
Drobny dlouhodoby majetek 25 0 0 25
Celkem 384 825 14 911 -3 899 395 837
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Poéateéni zlstatek .. . Koneény zastatek
01.01.2019 Prirustky | Ubytky 31.12.2019
Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 19 818 0 0 19 818
Ochranné znamky 36 616 0 0 36 616
Dlouhodoby NM — web 154 0 0 154
Celkem 57 009 0 0 57 009
Poéateéni zdstatek | Odpisy, _ . Koneény zdstatek
01.01.2019 likvidace | 'Yrazeni 31.12.2019
Ocenitelna prava 421 0 0 421
Software 17 569 a03 0 18 472
Ochranné znamky 1926 333 0 7259
Dlouhodoby NM — web 51 26 0 77
Celkem 19 967 1262 0 21 229

Hmotny majetek zatiZeny zastavnim pravem k 31.12.2019 &inil 194 372 tis. KE.

Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k 31.12.2019 byl 18 580 tis. KE.

V roce 2020 spole€nost neevidovala Zadné zavazky ani splatky pronajateho majetku.

V roce 2019 spole€nost neevidovala Zadné zavazky ani splatky pronajatéeho majetku.
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Pohledavky z obchodniho styku k 31.12.2020 (v tis. K&, cizi ména tis. EUR, tis. USD)
Po splatnosti Konkurzy | Celkem
Spla?ﬁosﬁ do 90 dnii | do 180 dnii | do 365 dnti “'i“rgﬁi !
Dlouhodohn? pohled::.wkv 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky
— podstatny vliv 6 554 6 554
Poskytnuté provozni zalohy 662 0 0 0 0 662
OP K posk. prov. zaloham 0 0 0 0 0 0
Obchodni pohledavky 31395 7058 654 2593 65 889 546 46 945
OP Kk obch. pohledavkam 0 0 0 0 6 889 646 7535
Pohledavky podst. vliv - obchod 69 199 57 864 6382 6 866 0 0 140311
FPohledavky podst. vliv — ostatni 0 0 0 0 0 0 0
Jiné pohledavky 293 0 0 0 0 0 293
OP K ostatnim pohledavkam 0 0 0 0 0 0 0
Celkem pohledavky 108 103 64 522 7046 7159 6 889 646 | 194 765
OP — celkem 0 0 0 0 6 889 646 7535
do splatnosti po splatnosti oP
PANTER COLOR as. obchodni 34 086 43183 0
ostatni 2050 0 0
COLORLAK SK, 5.r.0. obchodni 18 701 8945 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.r.o. obchodni 244 88 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZOO obchodni 20672 18 896 0
ostatni 0 0 0
Celkem pohledavky k podnikiim ve skupiné 75753 71112 0
Po splatnosti i ,
Do . . . vice nez
splatnosti | do 90 dnu | do 180 dnu | do 365 dnu rok Celkem

COLORLAK POLSKA-CZK 20672 5647 6 382 6 867 0 39 568
COLORLAK SK-CZK 18 701 8495 0 0 0 27 196
COLORLAK SK-EUR 713 340 0 0 0 1053
Zahraniéni pohledavky-ostatni 18159 1279 47 2088 5233
Z toho CZK 0 0 0 0 0 0
Z toho EUR 69 48 2 0 80 199
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Pohledavky z obchodniho styku k 31.12.2019 (v tis. K&, cizi ména tis. EUR, tis. USD)
Po splatnosti Konkurzy | Celkem
spla?ﬁosti do 90 dnii | do 180 dni | do 365 dnti "'i':rgi“
Dlouhodobé pohledavky 150 0 0 0 0 0 150
Diouhodobé pohledavky
— podstatny viiv 2 050 2 050
Poskytnuté provozni zalohy 718 0 0 718
OP k posk. prov. zaloham 0 0 0
Obchodni pohledavky 26 012 32 988 327 50 7 466 655 67 498
OP k obch. pohledavkam 0 0 0 0 6853 655 7 508
Pohledavky podst. viiv — obchod 115 657 19 068 2 080 0 0 0] 136805
Pohledavky podst. vliv — ostatni 1620 0 0 0 0 0 1620
Jiné pohledavky 324 0 0 0 0 0 324
OP k ostatnim pohledavkam 0 0 0 0 0 0 0
Celkem pohledavky 146 531 52 056 2407 50 7 466 655 209 165
OP - celkem 0 0 0 0 6 853 655 | 7 508
do splatnosti po splatnosti (o]
PANTER COLOR as. abchodni 61 667 8 347 0
ostatni 3670 0 0
COLORLAK SK, s.r.o. obchodni 28 668 3413 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.r.o. obchodni 17 0 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZOO abchodni 25205 9 388 0
ostatni 0 0 0
Celkem pohledavky k podnikum ve skupiné 119 327 21148 0
Po splatnosti
Do ) ) . ] )
splatnosti| do90dnu | do 180 dnu | do 365 dnu | vice neZ rok Celkem
COLORLAK POLSKA-CZK 25 206 7308 2 080 0 0 34 594
COLORLAK SK-CZK 28 668 3413 0 0 0 32 081
COLORLAK SK-EUR 1128 134 0 0 0 1263
Zahraniéni pohledavky-ostatni 1955 1003 0 EY 2022 5021
Z toho CZK 0 0 0 0 0 0
Z toho EUR 77 39 0 2 80 198
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Opravné polozky — rok 2020:

Akciova spolefnost tvofi opravné polozky:
1) k matenialu obtizné zpracovatelnému — 2 246 tis. K¢
2) ke zboZi a vyrobkidm vlastni vyroby horsi kvality — 4 640 tis. K&
3) k pohledavkam — opravné poloZky jsou z divodu opatrnosti vytvoieny k rizikowym pohledavkam

ve vysi 7 535 tis. KE

Opravné polozky — rok 2019:

Akciova spoleénost tvofi opravné poloZky:
1) 'k matenalu obtizné zpracovatelnému — 2 246 tis. K¢
2} ke zboZi a vyrobkam vlastni vyroby horsi kvality — 3 887 tis. K¢
3) k pohledavkam — opravné poloZky jsou z divodu opatrnosti vytvofeny k rizikovym pohledavkam

ve vysi 7 508 tis. KE

Vlastni kapital 2020

WV roce 2020 byl navy3en nerozdéleny zisk minulych let o ¢ast zisku za rok 2019 po zdanéni — 1 029 tis. KE.
Ze ziskil minulych let byla éerpana castka 1680 tis. K& jako od3kodné pozistalym po zemfelé

zaméstnankyni.

Vlastni kapital 2019

WV roce 2019 byl navySen nerozdéleny zisk minulych let o £ast zisku za rok 2018 po zdanéni — 2 786 tis. K&

a o vysi dividend z vlastnich akcii drzenych spoleénosti o 363 tis. KE (celkem 3 149 tis. KE).

W souvislosti s nabytim vlastnich akcii v roce 2016 spole€nost vytvofila zvlastni rezervni fond ve vysi 62 204
tis. KE na vlastni nabyté kmenové akcie. Tento zvlastni rezervni fond byl vytvofen ze zdroji rezervniho fondu

ve vy3i 15 462 tis. KE a z nerozdéleného zisku minulych let ve vy3i 46 742 tis. KE.
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Zavazky
2020
Po splatnosti
Do . . ) vice nez
splatnosti | do 90 dnu | do 180 dnu | do 365 dnu rok Celkem
Pfijaté zalohy 794 0 0 0 0 794
Obchodni zavazky 33 079 2077 17 0 101 35274
Ostatni obchodni zavazky 499 0 0 0 0 499
Dcefiné spolecnosti 0 ] 0 2 0 2
Jiné zavazky 0 0 0 0 0 0
Celkem 34 372 2077 17 2 101 36 569
Zahraniéni zavazky 2875 163 0 0 3 3041
Z toho CZK 0 0 0 0 3 3
Z toho EUR 110 B 0 0 0 116
Fo splatnosti
Do . . . vice nez
splatnosti | do 90 dnu | do 180 dnu | do 365 dnu rok Celkem
PANTER COLOR a.s. 0 0 0 2 0 2
MILANO COLOR, a.s. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK maloobchod s.r.0. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZOO 0 0 0 0 0 0
COLORLAK SK, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK SK, s10.— EUR 0 0 0 0 0 0
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Zavazky
2018
Po splatnosti _
Do . . .| vicenez
splatnosti | do 90 dnu | do 180 dnu | do 365 dnu rok Celkem
Prijaté zalohy 850 0 0 0 0 850
Obchodni zavazky 34 856 12 587 4 906 0 90 52 439
Ostatni obchodni zavazky 506 0 0 0 1 507
Dceriné spoleénosti 0 0 0 0 11 11
Jiné zavazky 0 0 0 0 0 0
Celkem 36 212 12 587 4 906 0 102 53 807
Zahranicni zavazky 3601 0 0 0 4 3605
Z toho CZK 65 0 0 0 3 68
Z toho EUR 139 0 0 0 0 139
Po splatnosti _
Do , . , | vicenez
splatnosti | do 90 dnu | do 180 dnu | do 365 dnu rok Celkem
PANTER COLOR a.s. 0 0 0 0 0 0
MILANO COLOR, a.s. 0 0 0 0 11 11
COLORLAK maloobchod s.r.o. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK POLSKASPZ0OO 0 0 0 0 0 0
COLORLAK SK, s.1.0. 0 0 0 0 0 0
COLORLAK SK, s.ro.—EUR 0 0 0 0 0 0
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Dlouhodobé bankovni uvéry
K 31.12.2020
Poskytovatel Stav Splatnost Urok Zajisténi
avéru uvéru
Ceska spofitelna, a.s. 8015 30.9.2028 | referenéni sazba + marze nemovitosti, movite veci,
blankosménka
Ceska spofitelna, a.s. 2792 20.12.2023 | referenéni sazba + marze nemovitost
blankosménka
10 807
K 31.12.2019
Poskytovatel Stav Splatnost Urok Zajisténi
avéru uvéru
Ceska spofitelna, a.s. 9203 30.9.2028 | referenéni sazba + marze nemovitosti, movite veci,
blankosménka
Ceska spaofitelna, a.s. 4160 20.12.2023 | referentni sazba + marze nemovitosti,
blankosménka
13 363

Zavazky ze socialniho zabezpeceni a dafové zavazky

Rok 2020 Po splatnosti Do splatnosti
Ké splatné v tis. Ké Splatné
QSS57Z 0 2496 15.1.2021
7P 0 1203 15.1.2021
FU-zavisla €innost 0 1222 15.1.2021
ostatni dané mimo DPPO 0 1681 15.1.2021
DPPO 0 1 564 30 6.2021
Celkem 0 8 166
Rok 2019 Po splatnosti Do splatnosti
Ké splatné v tis. Ké Splatné
QS57 0 2438 15.1.2020
ZP 0 1098 15.1.2020
FU-zavisla €innost 0 1001 15.1.2020
ostatni dané mimo DPPO 0 1838 25.1.2020
DPPO 0 0 30.6.2020
Celkem 0 6 375
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Vynosy z bézné ¢innosti v tis. K& v roce 2020 a v roce 2019

COLORLAK

2020 Tuzemsko Staty EU Treti zemé
Trzby za prodej vlastnich vyrobk( a sluzeb 364 126 100 021 419
Trzby za prodej zboZi 11 099 4 390 0
Trzby z prodeje investicniho majetku a materialu 8 557 174 0
Celkem 383782 104 585 419

2019 Tuzemsko Staty EU Treti zemé
Trzby za prode] vlastnich vyrobki a sluzeb 428 981 107 967 275
TrZby za prode) zboZi 103711 4927 0
Trzby z prodeje investicniho. majetku a materialu 7768 300 0
Celkem 447 120 113 194 275

Odlozena danova pohledavka, zavazek

Akciova spoleénost v roce 2020 Uftovala o odloZeném dafiovém zavazku ve wysi -191 tis. Ké z divodu

celkova vyse dafového zavazku je 3 326 tis. KE.

Akciova spoleénost v roce 2019 uftovala o odloZeném darfiovém zavazku ve vysi -215 tis. K& z divodu

celkova vysSe danoveho zavazku je 3 517 tis. KC.
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Informace o transakcich se spfriznénymi osobami

PANTER COLOR as.

Prodej vlastnich wyrobkl — smlouvy: o obchodni spolupraci, o wpljéce prodejnich stojant,
o spolupraci na marketingové akci, o poskytovani Géetnich sluZeb a zpracovani dafového
pfiznani, smiouva o zajisiéni personainich €innosti a mzdoveho Gfetnictvi, podnajemni
smlouva, o poskytovani slufzeb bezpetfnostniho poradce, o namu ténovacich zafizeni,
o zapijéce, o pronajmu IT

MILANO COLOR, as.

COLORLAK
maloobchod s.r.o.

Prodej vlastnich wyrobkl — smilouvy: o obchodni spolupraci, o prongjmu IT
Smlouva o poskytovani Uetnich sluzeb
Smilouva o zajiSténi personalnich £innosti a mzdoveho GEetnictvi

COLORLAK POLSKA
SPZ0O0O

Prodej vlastnich wyrobkl — smilouvy: o obchodni spolupraci

COLORLAK SK, sr.o.

Prodej vlastnich wyrobkl — smiouvy: o obchodni spolupraci, o pronajmu IT

EKOLAK sr.0.

Smilouva o zapuljéce

Vedkeré transakce byly uzavieny za b&Znych trZnich podminek.

Celkové vydaje vynalozené za ucetni obdobi na vyzkum a vyvoj

V prib&hu téetniho obdobi roku 2020 spoleénost vynaloZila prostfedky na vyzkum a vyvaj v celkavé vysi

8 346 tis. KC.

V pribéhu téetniho obdobi roku 2019 spoleénost vynaloZila prostfedky na vyzkum a vyvaoj v celkové vysi

10 443 tis. KE.
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Prijaté dotace

W roce 2020 obdrzela spoleénost dotace ve vysi 144 6 tis. KE na projekt ,Podpora Anticovid®.

V roce 2019 obdrZela spoleénost dotace ve vyai 2 512 tis. K& na projekt ,Centrum vyzkumu povrchovych

Gprav”.

Ekologické zavazky

Spoleénost nema vlastni ekologicke zavazky.

Vyznamné udalosti po datu ucetni zavérky

Vyznamné udalosti po datu Gcetni zavérky 2020 nenastaly.

6. PREHLED O PENEZNICH TOCICH

Prehled o penéznich tocich je pfilozen.

Prilohy:
1. Vykaz Cash — flow

2. Pfehled o zménach vlastniho kapitalu

Sestaveno dne Podpisovy zaznam statutamiho organu UEetni jednotky
nebo podpisovy zdznam fyzické osoby, kterd je (fetni jednotkou

Ing. Svatopluk Chalupa, CSg., pfedseda spravni rady

30 4. 2021 1.7
Prawni forma GEetni jednotky Predmét podnikani
yroba a prodej natérovych barev, lakq, tiskarskych barev,
akciova spoleénost tmeld
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Cash-flow (v celych tisicich K¢ ) 2020
P Stav penéznich prostredki na zacatku ucetniho obdobi 22 038
Penézni toky z hlavni vydéleéné ¢innosti (provozni €innosti)
1|Vysledek hospodareni pied zdanénim 10 167
Upravy o nepenézni operace
2|Ug&etni odpisy stalych aktiv 14 494
3[Zména stavu oprav. polozek k nabyt. majetku,rezerv a prechod.uéti A a P 0
41Zména stavu ¢asového rozliSeni a dohadnych Ucét -835
5[Zména stavu pohledavek z provozni §innosti 15 269
6|Zména stavu kratkodobych zavazkil (bez KU a finané.vypomoci) -17 258
7 | ZvySeni kratkodobych Gvért a finané. vypomoci 0
8| Snizeni kratkodobych Gvérl a finané. vypomoci -30111
9[Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku 0
10|Zména stavu zasob 1033
A Cisty penézni tok z provozni éinnosti pred zdanénim -7 241
11|Zaplacena dar z pfijmi za béZnou &innost -1764
12|Zaplacena dan z pfijmi za mimofadnou &innost 0
B Cisty penézni tok z provozni éinnosti -9 005
13| Vydaje spojené s porizenim stalych aktiv 1715
14| Prijmy z prodeje stalych aktiv 0
15|Zména stavu finanénich investic -1634
C Cisty penézni tok vztahuijici se k investiéni éinnosti 81
Penézni toky z finanéni innosti
16|Zména stavu dlouhodobych zavazk( (bez stfedné a dlouhodobych Gvér) 12 054
17| ZvySeni stfedné a dlohodobych uvérd 0
18|Snizeni stfedné a dlouhodobych uvérd -2 556
19| Dopady zmén vilastniho kapitalu na penézni prostfedky -48
D Cisty penézni tok vztahuijici se k finanéni éinnosti 9 450
E |Cisty penéznitok 526
F Stav penéznich prostredkil na konci Gic¢etniho obdobi, soucetf. P + E 22 564
Sestaveno dne Podpisovy zéznam statutarniho organu téetni jednotky
nebo podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je ucetni jednotkou
Ing. Svatopluk Chalupa, CSg., pfedseda spravni rady
30. 4. 2021 / :
Pravniforma uc¢etni jednotky Predmét podnikani
akciova spole¢nost Vlyroba a prodej natérovych barev, laku, tiskafskych barev, tmell
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PREHLED O ZMENACH
VLASTNIHO KAPITALU

kedni 31.12.2020
(v celych tisicich K& )

Obchodni firma nebo jiny
nazev ucetni jednotky

COLORLAK, a.s.

Sidlo, bydli§té nebo misto

. podnikani u€etni jednotky
I Tovamni 1076
49444964 686 03 Staré Mésto
ot g | s | 2
A. |Zakladni kapital zapsany v obchodnim rejstfiku 178 544 0 0 178 544
B.|Zakladni kapital nezapsany v obchodnim rejstiku 0 0 0 0
C.[SoucetA+/-B 178 544 XX XX XX
D.|Mastni akcie a viastni obchodni podily -62 204 0 0 -62 204
* |Soucet A+/-B +/- D 116 340 XX 0 116 340
E.|Emisni azio 0 0 0 0
F. |Rezervni fondy 62 204 0 0 62 204
G. |Ostatni fondy ze zisku 408 0 0 408
H.|Kapitalové fondy -45 711 1634 -44 077
I. |Rozdily z pfecenéni nezahrnuté do vysledku hospodareni 0 0 0 0
J. |Zisk ucetnich obdobi 195 873 1682 194 191
K.|Ztrata ucetnich obdobi 0 0 0 0
L. |Zisk / ztrata za UCetni obdobi po zdanéni XX XX XX 8 403
* [Mastni kapital 329 114 1634 1682 337 469

Sestaveno dne

30.04.2021

Podpisovy zaznam statutarniho organu ucetni jednotky

nebo podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Ucetni jednotkou

Ing. Svatopluk Chalupa, CSg., pfedseda spravni rady

Pravniforma ucetni jednotky

akciova spole¢nost

Predmét podnikani

Vyroba a prodej natérovych barev, laku, tiskarskych barev, tmell




konsolidovana ucetni
zaverka

skupiny COLORLAK
za rok 2020
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Vymezeni konsolidaéniho celku (dale téz ,,skupina®)

nazev sidlo podil na ZK
spolecnosti spolec¢nosti v %
COLORLAK, a.s. Tovarni 1076,

Staré Mésto N/A
PANTER COLOR a.s. Pistékova 22/1171,

Praha 4 100
COLORLAK maloobchod s.r.o. Ceskobrodska 3/17,

Hrdlofezy, Praha 9 100
COLORLAK POLSKASPZOO Wroclawska 30,

Nowa Sél, Polsko 100
COLORLAK SK, s.r.o. Zvolenska cesta 37,

Banska Bystrica, Slovensko 100

stuperi
zavislosti

N/A
rozhoduijici vliv
rozhoduijici vliv
rozhoduijici vliv

rozhodujici vliv

zpusob
konsolidace

N/A
plna
plna
plna

plna

Ugetni zavérky vSech spoleénosti jsou uloZeny pro potfebu prezentace v sidle matefské spole&nosti

Staré Mésto, Tovarni 1076.

V roce 2019 byla pfejmenovana spolec¢nost AAA barvy s.r.o. na COLORLAK maloobchod s.r.o.

Do konsolida¢niho celku (skupiny) nejsou, v souladu s platnou legislativou, zahrnuty dcefiné spole¢nosti

MILANO COLOR, a.s. a EKOLAK s.r.o.

V roce 2020 nenastaly zadné zmény ve slozeni skupiny.

Datum ucetnich zavérek, rozvahovy den, spole€nosti zahrnutych do skupiny je 31. prosinec 2020.

Uéetni metody a obecné Géetni zasady

Ugetnictvi skupiny je vedeno a konsolidovana Udetni zavérka byla sestavena v souladu se zékonem

€. 563/1991 Sb., o uletnictvi v platném znéni, vyhlaskou €. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera

ustanoveni zakona €. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve znéni pozdéjsich pfedpisu, pro ucetni jednotky, které jsou

podnikateli ugtujicimi v soustavé podvojného Udetnictvi v platném znéni a Ceskymi G&etnimi standardy

pro podnikatele v platném znéni.

Ugetnictvi respektuje obecné udetni zasady, predev§im zasadu o ocefiovani majetku historickymi cenami,

zasadu uctovani ve vécné a Casové souvislosti, zasadu opatrnosti a pfedpoklad o schopnosti u€etni jednotky

pokraCovat ve svych aktivitach.

Pro GcCely sestaveni konsolidované ucetni zavérky skupiny COLORLAK dosSlo ke sjednoceni nékterych

Ucetnich postupl v ramci skupiny.

Udaje v této konsolidované Ggetni zavérce jsou vyjadreny v tisicich korunach geskych (Kg&).
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Konsolidovana rozvaha (v tis. K¢)

B.I.
B.II.
B.III.
B.IV.
B.V.
B.VI.

C.L
C.Il.
C.IIl.1.
C.II.2.
C.1.
C.IV.

Al
Al
Al
A.lV.
AV.
B.+C.

C.L
C.Il.
C.1.

E.l.

E.Il
E.NI.

E.IV.

AKTIVA CELKEM

Pohledavky za upsany zakladni kapital
Dlouhodoby majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Kladny konsolida¢ni rozdil

Zaporny konsolidacni rozdil

Cenné papiry a podily v ekvivalenci
Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Dlouhodobé pohledavky
Kratkodobé pohledavky
Kratkodoby financni majetek
Penézni prostfedky

Casové rozliseni aktiv

PASIVA CELKEM

Vlastni kapital

Zakladni kapital

AZio a kapitalové fondy
Fondy ze zisku
Nerozdélené zisky
Konsolida¢ni rezervni fond
Cizi zdroje

Rezervy

Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Bankovni Gvéry a vypomoci
Casové rozliseni pasiv
Mensinovy vlastni kapital
MenSinovy zakladni kapital
MenSinové kapitalové fondy

MenSinové fondy ze zisku v&. nerozdéleného zisku

a neuhrazené ztraty minulych let

MenSinovy vysledek hospodafeni béZného ucetniho

obdobi

31.12.2019

641 365
0

292 523
39 279
187 686
23 964
41 594
0

0

346 617
202 838
116 715
1590
115125
0

27 064
2225

641 365
189 138
116 340
-43 671
75199
41 270
0

448 305
1066
447 239
8 759
127 110
311 370
3922

0

0

0

31.12.2020

605 290
0

265 529
35 802
168 762
23 963
37 002
0

0

337 505
215 486
90 004
1145
88 859
0
32015
2 256

605 290
205 225
116 340
-42 037
74 791
56 131
0

397 204
981
396 223
7784
106 924
281 515
2861

0

0

0



42

Konsolidovany vykaz zisku a ztraty (v tis. K¢)

*kk

*kk

2019
Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb 271 949
Trzby z prodeje zbozi 672 795
Vykonova spotfeba 677 856
Zména stavu zasob vlastni innosti 7279
Aktivace -1181
Osobni naklady 226 537
Upravy hodnot v provozni oblasti 23092
Zuctovani zapornych konsolidacnich rozdil( - 4592
Zuctovani kladnych konsolida¢nich rozdild 0
Ostatni provozni vynosy 16 680
Ostatni provozni naklady 21 394
Konsolidovany provozni vysledek hospodareni 1855
Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku — podily 0
Naklady vynaloZené na prodané podily 0
Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 0
Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 0
Vynosové uroky a podobné vynosy 171
Upravy hodnot a rezerv ve finanéni oblasti 0
Nakladové uroky a podobné naklady 10 012
Ostatni finan€ni vynosy 5195
Ostatni finan¢ni naklady 7737
Konsolidovany finan&ni vysledek hospodareni - 12383
Konsolidovany vysledek hospodareni pfed zdanénim - 10528
Dan z pfFijm{ 456
Konsolidovany vysledek hospodareni za u¢etni obdobi po zdanéni
bez podilu ekvivalence -10984
z toho: Konsolidovany vysledek hospodareni za u€etni obdobi
bez mensinovych podild -10984
Mensinovy vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 0
Konsolidovany vysledek hospodareni za uéetni obdobi -10984

Cisty obrat za G&etni obdobi (I. + II. + Ill. + IV. + V. + VI. + VII.) 966 790

2020

213 292
669 492
621 379
- 7084
-1472
217 520
21252
-4 592
0
15583
22341
19 839

8 353
10 602
13 272

-10 915

8924

3602

5322

5322

0
5322

909 077
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Komentar k dcefinym spoleénostem

PANTER COLOR a.s. Praha

Hlavni napini spole¢nosti PANTER COLOR a.s. je velkoobchod a maloobchod s natérovymi hmotami
a pomocnymi pfipravky ve vSech regionech Ceské republiky. Produkty matefské spole¢nosti COLORLAK
jsou na trzbach spole€nosti zastoupeny vice jak jednou polovinou. Sortiment je doplnén o natérové hmoty
a pomocné pfipravky jinych vyrobcl z tuzemska i ze zahrani¢i. Spole¢nost PANTER COLOR a.s. méla
v roce 2020 pét velkoobchodnich stfedisek ve vétsing kraji Ceské republiky. V zavéru roku bylo rozhodnuto
ukondit provoz stfediska Jifice a stfedisko pfesunout do moderniho fizeného skladu spole¢nosti LAGERMAX
v Praze Ruzyni. LAGERMAX bude zajistovat veSkeré logistické sluzby za byvalé stfedisko Jifice a od dubna
2021 také za stredisko Vysoké Myto. Spoleénost PANTER COLOR také zajistuje pro obchodni znacku

COLORLAK distribuci vyrobkt prodanych pres internetovy portal www.mall.cz.

COLORLAK maloobchod s.r.0., Praha

Pavodni nazev spole¢nosti je AAA Barvy Praha s.r.o. Hlavni ¢innosti této spolec¢nosti je maloobchod
s natérovymi hmotami a stavebni chemii. V roce 2019 byly na spolecnost pfevedeny nové maloobchodni
prodejny, které byly do té doby organizacné zaclenény ve spole¢nosti PANTER COLOR a.s. Oddéleni
maloobchodni a velkoobchodni &innosti pfispélo ke zlepSeni hospodareni celé skupiny. Spolenost
COLORLAK maloobchod se po letech ztrat dostala do zisku a dale se rozSifuje o nové provozovny. Postupné
je na vSech provozovnach sjednocovan sortiment, mimo jiné s dirazem na zvyS$eni podilu prodeje vyrobku
COLORLAK. Vroce 2020 byly sjednoceny internetové obchody provozované pod doménami

www.aaabarvy.cz a www.cscolor.cz do nové domény www.colorlak-barvy.cz.

COLORLAK SK, s.r.o., Banska Bystrica

Tato slovenska dcefina spole€nost provozuje velkoobchod i maloobchod s natérovymi hmotami a stavebni
chemii. Obdobné, jako v CR, i na Slovensku roste prodej natérovych a stavebnich hmot a spole¢nost dosahuje
také zvySeni prodeje vyrobku z produkce matefské spolecnosti. COLORLAK SK zajistuje pro obchodni znacku

COLORLAK distribuci vyrobk({l prodanych pfes internetovy obchodni dam www.mall.sk.

COLORLAK POLSKA SP Z O O, Nowa Sodl

Spole¢nost je zaméfena na prodej natérovych hmot pro primysl i drobnym vyrobcim a femeslnikiim.
Spole¢nost plsobi pfevazné na teritoriu severozapadniho Polska. Sidlo i sklad jsou umistény v obci Nowa
Sol. Od roku 2020 se spole¢nost zaméfuje zejména na prodej produktl znacky COLORLAK a ve spolupraci

s matefskou spole€nosti rozsSifuje pro nase klienty odborné poradenstvi pfi aplikaci natérovych hmot.


http://www.mall.cz/
http://www.aaabarvy.cz/
http://www.cscolor.cz/
http://www.colorlak-barvy.cz/
http://www.mall.sk/
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Timto e systém & Cislo certifikatu:
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co LORLAK " a.S. Datum vstupni certifikace:
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686 03 Staré Mésto 26. fijna 2020

Ceskd republika
Datum vydéni:
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Ceska republika
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SVAZ CHEMICKEHO PRUMYSLU CESKE REPUBLIKY
ASSOCIATION OF CHEMICAL INDUSTRY OF THE CZECH REPUBLIC

udéluje ¢lenské spolecnosti

COLORLAK, a.s.
OSVEDCENI

za vysledky dosaZené pfi pinéni zaméru a cila
dobrovolného programu
RESPONSIBLE CARE - ODPOVEDNE PODNIKANI V CHEMII
zaméfenych na zvySovani ochrany zdravi a Zivotniho prostfedi
a bezpe&nosti vech &innosti spojenych s podnikanim spole¢nosti
prohlaseni ze dne 9. 1. 1996

prvni obhajoba 1997
devata obhajoba 2020

S osvédcenim je spojeno pravo spolecnosti uzivat logo
RESPONSIBLE CARE - ODPOVEDNE PODNIKANI V CHEMII
do fijna 2022

v souladu s podminkami, které pro uzivani loga vyhlasila
Evropska rada chemického primyslu (CEFIC)

24, zaii 2020
prezident
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COLORLAK, a.s.
Tovarni 1076

686 03 Stare Mésto
Ceska republika

Tel.: +420572 527 111
Fax.: + 420 572 541 215
Infolinka: 800 145 555

www.colorlak.cz




